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Emaka limaskesta retseptiivsuse test
Käesoleva infolehe eesmärk on tutvustada emaka limaskesta retseptiivsuse testi.

Üldinfo

Emaka limaskesta retseptiivuse testi tegema suunab Teid ambulatoorsel vastuvõtul viljatusravikeskuse naistearst. Test on

tasuline. Hinna kohta leiate infot AS Ida-Tallinna Keskhaigla kodulehelt www.itk.ee. Test tehakse vastuvõtul kokkulepitud

ajal AS Ida-Tallinna Keskhaigla Tõnismäe üksuses asuvas viljatusravikeskuses (Hariduse 6).

Kui Teil on küsimusi või soovite lisateavet, palume helistada viljatusravikeskuse infotelefonil 5919 8395 (E˗R 8.00-15.00).

Emaka limaskesta retseptiivsuse testi eesmärk ja olemus

Emaka limaskesta retseptiivsuse testi eesmärk on hinnata emaka limaskesta vastuvõtlikkust ehk retseptiivsust embrüo

kinnitumisele ning määrata embrüo siirdamise individuaalne aeg ehk implantatsiooniaken.

Emaka limaskest on embrüo kinnitumiseks valmis Iühikest aega, 6–8 päeva pärast ovulatsiooni. Seda perioodi

nimetatakse implantatsiooniaknaks ja see kestab menstruatsioonitsükli 19.–21. päevani.

Emaka limaskesta retseptiivsuse testiga analüüsitakse emaka limaskesta vastuvõtlikkuse protsessis osalevate geenide

avaldumise taset.  Geeni avaldumise taseme väärtustest lähtudes on emaka limaskest vastuvõtlik või mittevastuvõtlik.

Emaka limaskesta retseptiivsuse testi näidustused

Emaka limaskesta retseptiivsuse test on mõeldud naistele, kellel on korduvalt embrüo siirdamine ebaõnnestunud:

Protseduuri käik

Testiks vajalik koeproov võetakse ambulatoorsel vastuvõtul. Te istute günekoloogilisele toolile. Naistearst võtab peenikese

kateetriga (Pipelle) emaka limaskestast koetüki (bioptaadi) ja asetab selle krüoviaali.

Protseduuri tegemiseks ei ole vaja narkoosi. Protseduuri käigus võib tunda kerget ebamugavustunnet ja valulikkust, võib

tekkida verine voolus.

Emaka limaskesta uuringu tulemused

Kui emaka limaskest on koeproovi võtmise päeval embrüo vastuvõtmiseks valmis, siis see aeg ongi implantatsiooniaken

ning embrüo tuleb siirata järgmise menstruatsioonitsükli samal päeval, kui toimus   koeproovi võtmine.

Emaka limaskesta retseptiivsuse testi tulemused valmivad 15 tööpäeva jooksul pärast koeproovi võtmist, millest arst

teavitab Teid telefoni teel. Testi tulemuse saate teada arsti vastuvõtul.

morfoloogiliselt hea kvaliteediga embrüoga;•

ebaselgetel põhjustel vaatamata visuaalselt normaalsele emakale ja emaka limaskesta koe paksusele.•

https://itk.ee/patsiendile/patsiendi-infomaterjalid/uuringud/emaka-limaskesta-retseptiivsuse-test
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